amplius remaneat occasio, et causa a sententia prefata res-  
 Landi, impugnandi, & quocumq; modo, aut industria humana  
 per Teuton, Turis, excogitatis, magis quod abet, Violenta in-  
 validandi, sed omnia quocumq; per sedens signis scriptis  
 Compromissarios, in ditione prefata et personis, ex eadem  
 occasione emergentibus deorum constitutum, ditionem fuerit  
 de totum p. voto ex parte se habiturus, suscipere in veritate,  
 & obligari perpetuo & in aliam, sub nullitate eandem  
 omnium, quocumq; contra fides Compromissum, per supra  
 scripta Regia, seu attentatum, actum fuerit, & refugio  
 ne damnorum ex revententia eandem emanatorum. Per  
 sub ditione Terrarum simpliciter abq; Corporal. Juramentis  
 taxandis & cedendis per Harrem Harri et non Compromissum  
 contentorum Compromissi memorati omnium & singularium  
 tam in parte quam in toto totas quoties opus fuerit ad Sol-  
 vendum subeum ditionis. Ad que by quidem ditione Terrarum  
 Singulis abq; Corporal. urantur taxate & obediunt, nisi p.  
 magis ad Solvendos subeunt, ac p. abq; ex contentis, magis  
 Compromissi non completa complenda, Circa ditionem Meas  
 Pars Una p. magis non tenent. Ad Instanciam Harri aliorum  
 contentorum Compromissi p. sententia & complentis. Ad  
 offitium p. sententia, Castre, Cogitans, & ditione receptis  
 supra scriptis, quo ad veritas spectat, mediante p. sententia in  
 primo Circa ditione Terrarum tanquam peremptorio Pars Una  
 parere respondere damno prefata Terrarum Luce p. sententia  
 omnia p. sententia tanquam de omne ditionem pati de ditione et  
 tenentia, sed tunc eadem omnia in sen. et obligat. Compromissi  
 in Terrarum p. sententia peremptorium et abq; omnia ditionem

Consequentes causas Eiusdem Terminos semper perempto-  
 rios, Vera infirmitate pro Masni Minoritate, successu  
 Legatione, intra vel extra Regnam Seruato Mitravi, ad mani-  
 menta ad Eiectorem, vel alij quibuscumque delationibus, & legi-  
 tibz impedimentis non differendo, ad quietiore p[re]sencia  
 Ultra primos officij p[ro]f[er] Castres Capitan Armetien Terrens  
 Relationem sibi non recurrendo, nullasq[ue] nichilominus, appel-  
 lationes ac eorum prosecutiones fauendo ac p[ro]p[ri]a omnia  
 p[ro]p[ri]a simplicibus vel duplicatis, euasione, suspensionibus  
 Faculis Juris, p[ro]curatorie Terrestri, bello Conuentione, ac alijs  
 omnibus Juris remedijs & defensionibus non subterfugendo, nec  
 modo alio quouis euadendo, hac sua p[re]sentia personali re-  
 cogitatore ad sumpta mediante.

Feria Tertia in Crastino Fe-  
 sti conuersionis sancti Pau-  
 li Apostoli. Anno Domini  
 millesimo sexcentesimo se-  
 ptuagesimo secundo. 916  
 Walawski et Trebecki mutuo  
 roborant et Statuent.

Comparantes personali eorum officij et Actis p[ro]f[er] Castres Ca-  
 pitan Armetien. Insi Walawski Walawski ab una  
 et Paulus Trebecki parte ab altera tam manibus et Cor-  
 poribus p[ro]p[ri]is a Terris distans Juribus Jurisdictionibus  
 Juris quibuscumque p[ro]p[ri]is & competens recedendo p[re]sentia Veri-  
 Corwen